ex inde canonice successoribus in archiepiscopatu predicto va

lida sit firma et perpetuo fructuosa et quod nullum diminutionis 

obstaculum aut impugnationis obiectum in ìudicio vel extra quo  

modolibet pertimescant fidelitate regia paterna dicto quoque 

feudali servitio seu adoha ad quod prò terris casalibus et feudis
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ac bonis feudalibus predictis teneatur iuribusque alijs omnibus

regijs paternis in o m n ib u s..................(i) semper salvis et spe

cialiter reservatis. Mandantes magistro iustitiario huius regni 

magno quoque camerario regenti magnam curiam vicarie iudi  

cibus quoque eiusdem curie presidentibus et rationalibus regie 

paterne camere summarie nec non vicegerentibus iustitiarijs thè  

saurarijs magistris camere commissarijs ceterisque alijs omnibus 

et singulis officialibus et subditis regijs paternis et nostris maiori

bus et minoribus quocumque nomine nuncupatis ac officio et 

iurisdictione fungentibus ad quos spectat et spectabit ubique in 

toto regno predicto constitutis et constituendis eorumque loca- 

tenentibus presentibus et futuris quatenus forma presentium per 

eos et unumquemque ipsorum diligenter actenta illam eidem ar  

chiepiscopatui et dicto Archiepiscopo nomine dicti archiepisco

patus et eius canonice successoribus in archiepiscopatu predicto 

firmiter teneant et observent tenerique et observari faciant in- 

violabiliter per quoscunque. Et contrarium non faciant quam 

legiam paternam et nostram gratiam caram habent. Jramque 

et indignationem cupiunt non subire. In cuius rei testimonium 

presentes fieri ìussimus subscnptione proprie nostre manus si  

gillique nostri robore communitas. Datum in regijs paternis et 

nostris felicibus castris contra castellummaris de Stabia die sep

timo augusti Anno domini millesimo quadrigentesimo Sex  

gesimo.

Johannes  Visa Palamedes vicar.

( I )  Cancellato.
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XL.

Sentenza di Filippo Maria de Saracenis, Vicario generale 

dell Arcivescovo di Salerno, nella controversia fra Varciprete S i  

mone de Bastula, ed altri ecclesiastici per parte della chiesa di 

S. Nicola di Forino da una parte, e Don Luigi de Riccardo, G a  

briele ed altri sucri fratelli, \circa il diritto di patronato della 

chiesa di S. A ntonio di. Forino e la facoltà di presentare il ret  

tore e cappellano di detta chiesa.  Luigi de Orofino di Salerno 

notaio.

Pergamena, irregolarmente tagliata nella parte inferiore, di cm . 38 di lar
ghezza, e della massima lunghezza di cm . 5 7 . Una larga macchia si nota 
nell'ang lo superiore destro, e qualche piccolo buco nelle ripiegature, nonché 
due piccoli tagli nel margine destro, ma nell'insiem e la pergamena è ben 
conservata.

La scrittura è minuscola semigotica.

In dey nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo 

quatracentesimo septuagesimo pontificatus santissimi in christo 

patris et dominj nostrj dominj pauli divina providentia pape 

secundi anno sexto mensis augusti tertie mdicionis die vero 

nona. Pateat universis et singulis per hoc presens publicum jn  

strumentum jnspecturis tam presentibus quam futuris quod dum 

verteretur quedam lix questio sive causa coram eximio decreto  

rum dcctore domino filippo maria de saracenis canonico saler

nitano ac Reverendi in christo patris et dominj dominj 

N [icolai] permissione divina archiepiscopi salernitanj jn spiritua
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libus et temporalibus vicario generai) jnter dompnum simonem 

de bastula archipresbiterum terre formj et alios clericos nomine 

et prò parte ecclesie sancti nicolay de dieta terra forinj tamquam 

heredis adotivi Johanucij judicis jacobi de dieta terra forinj nec 

non frebuarium de galiecto et franciscum de galiecto et alios 

fratres tamquam filios et heredes quondam colelle judicis jacobi 

de dieta terra forinj ex una parte et dompnum loysium de ric- 

chardo gabrielem et alios eius fratres tamquam heredes quon

dam presbiterj petri de ricchardo archipresbiterj diete terre fo

rinj ex parte altera de et super iure patronatus ecclesie sive ca- 

pelle sancti antonij de forino seu iure presentandi rectorem et 

capellanum in eadem ecclesia prout in actis diete cause conti  

netur. et tandem reabsumpto talj qualj processu super dieta causa 

volens prefatus dominus vicarius diete liti cause et questionj 

fmem ponere citari fecit dictas partes perhemtorie ut infra cer

tum perhemtorium terminum per eum jn dieta citatione eis 

prefixum comparere deberent coram dicto domino vicario ad au- 

diendum sententiam seu declaracionem super predictis per jpsum 

dominum vicarium ferendam. que partes jn dicto termino in 

dieta requisicione seu citatione contento comparuerunt et dictam 

sententiam seu declaracionem cum jnstancia ferri postulaverunt. 

Qui dominus vicarius volens ad prolacionem diete sententie pro

cedere jpso eodem die prò tribunalj sedens jn archiepiscopalj 

palacio loco et more solitis ubi curia regi solet et ubi cuique que  

renti justiciam ministrare jn presencia mey notarij jnfrascripti 

auctoritate apostolica et subscriptorum testium ad id vocatorum 

et rogatorum jpsis partibus presentibus et audientibus dictam 

sententiam jnscriptis protulit tenoris et continencie subsequentis.